
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
08/11/2018 14:24:12

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 08/11/2018 - Processo Nº 000068/2018

Vencedor MARCIO ALEXANDRE FARIAS DA SILVA - ME

CNPJ 07.190.149/0001-20

Endereço RUA VICENTE GOMES, 231 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000

Contato 3838321519

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00013127

SERVIDOR ISS ML30 GEN9 QUAD-CORE XEON E3-
1120V6 3.0 GHZ 8 MB 9GB DDR4 1000GB 350W
873227-S05
servidor iss ml30 gen9 quad-core xeon e3- 1220v6
3.0 ghz 8 mb 89gb ddr4 1000gb 350w 873227-s05.
obs: a instalação do sistema operacional microsoft
windows server 2012, o usuário terminal e o
fornecimento do nobreak 2200va será de
responsabilidade do contratado HP ISS ML30

7.115,001,00 7.115,00UNITÁ00001 00001

HP ISS ML30

Total do Fornecedor:  7.115,00

Total Geral:  7.115,00

1


	Page 1

